ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

           _17.07.2019             Енакиево       № 578

О внесении изменений в распоряжение
главы администрации города Енакиево
от 01.07.2019 № 520

Руководствуясь  пунктом  4.1.  раздела  4  Положения  об  администрации  города
Енакиево,  утвержденного  распоряжением  главы  администрации  города  Енакиево
от 23.01.2015 № 10, в связи с уточнением арендной платы за базовый месяц

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести  изменения  в  распоряжение  главы  администрации  города  Енакиево
от 01.07.2019  №  520  «О  предоставлении  согласия  управлению  жилищно-коммунального
хозяйства  администрации  города  Енакиево  на  перезаключение  договоров  аренды
муниципального/коммунального  имущества,  принадлежащего  муниципальной  общине
города Енакиево», изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3.  Предоставить  согласие  управлению  жилищно-коммунального  хозяйства
администрации  города  Енакиево  на  перезаключение  с  01.08.2019  договора  аренды
муниципального/коммунального  имущества,  принадлежащего  муниципальной  общине
города Енакиево, от 31.08.2016 № 442 с коммунальным предприятием администрации города
Енакиево «Хозрасчетная группа по приватизации земли» на встроенное нежилое помещение
общей площадью 48,18 м2 (изменение арендуемой площади с 49,31 м2 на 48,18  м2 в связи с
проведением  технической  инвентаризации  объекта  аренды),  расположенное  по  адресу:  г.
Енакиево,  пл.  Ленина,  д.  6,  находящееся  на  балансе коммунального  предприятия
администрации города Енакиево «Жилищно-ремонтное управление № 1»,  для размещения
офиса сроком аренды 2 года 11 месяцев с арендной платой за базовый месяц в сумме 1898,70
рос. руб. по состоянию на 31.05.2019, в связи с отсутствием заявлений сторон о прекращении
вышеуказанного  договора  и  как  с арендатором,  надлежащим  образом  выполняющим
обязательства  по договору и имеющим преимущественное право на заключение договора
аренды на новый срок действия.».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города
Енакиево  обеспечить  публикацию  настоящего  распоряжения  на официальном  веб-сайте
администрации города Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы
администрации города Енакиево.

Глава администрации
города Енакиево